
 
 

Uchwała nr  37/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2021 r. 

w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej lek. Aleksandry Polak 

 (promotor: dr hab. Agnieszka Adamska) 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 10 ust 4 załącznika nr 1 do Uchwały Senatu nr 

91/2019 z dnia 24.10.2019r. określającej sposób  postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora   

i stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyznacza recenzentów rozprawy 

doktorskiej pt. Ocena stężeń androgenów, leptyny i greliny we krwi pacjentek z zespołem 

policystycznych jajników w korelacji z parametrami antropometrycznymi i dietą, w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora lek. Aleksandry Polak:   

1. prof. dr hab. Beata Banaszewska 

2. prof. dr hab. Dominik Rachoń 

3. dr hab. Aldona Kowalska, prof. UJK 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


